PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022                                                                                                                    № 76
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
27.04.2022
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 27.04.2022:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги     от 08.12.2021 № 277 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
3. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 27.10.2021       № 250 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Калуга».
4. Об обращении к Губернатору Калужской области с ходатайством о присвоении городу Калуге почетного звания Калужской области «Город воинской доблести».

5. О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги и муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Управление комплексного обслуживания населения» г. Калуги.
8. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

9. О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию «Управление комплексного обслуживания населения» г. Калуги.
10. Об установке мемориальной доски.
11. Об установке мемориальной доски.

12. Об установке мемориальной доски.
13. О наименовании элементов планировочной структуры.

14. О наименовании улиц в д. Тинино.

15. О наименовании улицы в г. Калуге.

16. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

17. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

18. Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

19. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

20. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

21. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

22. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

23. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

24. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

25. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

26. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

27. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

28. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

29. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

30. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

31. О проведении Дня городского праздника выпускников общеобразовательных муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Город Калуга»                 в 2022 году.

32. О проведении дня территориального общественного самоуправления                        в муниципальном образовании «Город Калуга» в 2022 году.

33. Об утверждении изменений в Положение об управлении физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 26.01.2011 № 4.
34. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от  15.03.2022   № 52 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по патриотическому воспитанию и работе с общественными организациями».

35. О протесте прокуратуры города Калуги на решение от 21.06.2011 № 137              «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении          в муниципальном образовании «Город Калуга».

36. О внесении изменения в Положение «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное решением Городской Думы города  Калуги от 21.06.2011 № 137.

37. О занесении граждан на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» – «Дела и люди» в 2022 году.

38. О занесении граждан в Книгу Почета города Калуги в 2022 году.

39. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 25.05.2005    № 70 «О регистрации территориальной общины «Наш Терепец» Московского округа               г. Калуги.

40. О присвоении звания «Почетный гражданин города Калуги» в 2022 году.

41. О присвоении муниципального почетного звания «Заслуженный работник города Калуги» в 2022 году.
42. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

43. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

44. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

45. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

46. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
Разное.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   Ю.Е. Моисеев
PAGE